Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SVO6T77.715
pan s SET TS

IR7S:2025/11/19 (K3R: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SV 9677.715 - sofFi&Hces BETEE

BFLUUTER SR ERTERES . ABB. Eaton. Schneider Electric 1 Siemens, FBFHIOMEE
79 185 mm IR R4,

YHIE

s SV 9677.715
1k ERERZ
A ERERT S UL 94-VO0
me RAL 7035
RBFRBL%RER, POEEA.. 185 mm
SE5duets7 TE
Installation type Z2ETEE
RE 31k
BNTE BB A 1,600 A
BE TIFREE 690V, 3~
iR Sk AXBARSIEAFRIGENEESE

ERTHIRABEEONTXIZS
BTFEFABLLEE, BIVER, EREXKBPRAEREER.

R~ FEEE: 300 mm
SE:652 mm
BEETEE&% =SE:10mm
ERTHER (3KE) ABB (Tmax T7- 1250 A/1600 A)

Eaton (NZM4 - 1250 A/1600 A)
Schneider Electric (NS - 1250 A/1600 A)
Siemens (3VA27 - 1250 A/1600 A)

© Rittal 2025



I

BRBTT
BE

£E

WA (kg/F)
BES

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

HEE

13
fRRE

© Rittal 2025

1%

19.34

214

14.749
85369095
4028177707061
EC001531

27370304

UL + C-UL (listed)

SR=Y eItz
FTE1ERER UK



