

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9677.715 元件适配器

状态: 2026/3/31 (来源: [rittal.com/tw-zh](http://rittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9677.715 - 元件适配器 螺钉固定

用于以下生产厂商的标准断路器：ABB、Eaton、Schneider Electric 和 Siemens。用于中心距离为 185 mm 的母线系统。

## 特征

型号	SV 9677.715
材料	聚酰胺 防火性能符合 UL 94-V0
颜色	RAL 7035
用于母线系统，中心距离为...	185 mm
导线出线	下面
Installation type	螺钉固定
极数	3 极
额定电流 最大	1,600 A
额定工作电压	690 V, 3~
说明	导线出线：开关出线端或作为开关设备的出线导线 适用于带板前螺栓接口的开关设备 用于在带孔母线上固定。必须注意，在设备区域中没有安装盖板。
尺寸	宽度: 300 mm 高度: 652 mm
适合于母线	高度: 10 mm
适用于制造商（类型）	ABB (Tmax T7 - 1250 A/1600 A) Eaton (NZM4 - 1250 A/1600 A) Schneider Electric (NS - 1250 A/1600 A) Siemens (3VA27 - 1250 A/1600 A)

## 特征

---

包装单元	1 件
净重	19.34 kg
毛重	21.4 kg
铜成分 (kg/件)	14.749
税率号	85369095
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
产品描述	CB适配器, 1600A,690V,3P, 185mm

## 批准

---

批准	UL + C-UL (listed)
解释	符合性声明 符合性声明 UK